
Российская Федерация 
Новгородская область  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19.09.2024 № 2535 
Валдай 

 
О внесении изменения в Устав  
муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения  
«Средняя школа № 2 г.Валдай» 

 
 
В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, со статьей 25 Федерального закона от 29 декабря 2022 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании рекомендаций 
наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа № 2 г.Валдай» от 05.09.2024 (протокол № 4), в 
целях приведения Устава муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 г.Валдай» в 
соответствии с постановлением Администрации Валдайского 
муниципального района от 26.06.2024 № 1692 «О изъятии из оперативного 
управления и передачи в казну объекта недвижимого имущества» 
Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Устав муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 2 г.Валдай», 
утвержденный постановлением Администрации Валдайского 
муниципального района от 15.12.2014 № 2736: 

1.1. Изложить пункт 1.6 в редакции: 
«Образовательная деятельность осуществляется по следующим 

адресам: 
175400, Новгородская область, г. Валдай, ул. Труда, зд. 6ЗА; 
175400, Новгородская область, г. Валдай, ул. Ломоносова, д. 35; 
175400, Новгородская область, г. Валдай, ул. Победы, д.84.». 
2. Уполномочить Матвееву Наталью Юрьевну, директора 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 
школа № 2 г.Валдай», выступить заявителем при государственной 
регистрации учредительных документов в Межрайонную инспекцию 
Федеральной налоговой службы России № 1 по Новгородской области. 

 



2 
 

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 
Валдайского муниципального района в сети «Интернет». 

 
 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



